Seiscentos e Noventa e Cinco reais e Dez centavos).

4.1.1 - O montante de recursos a serem empregados na execução do objeto do presente,
na esfera municipal, é de R$ 1.009.061,22 (Um Milhão, Nove mil. Sessenta e Um
reais e Vinte e Dois centavos), sendo, desse valor, R$ 974.061,22 (Novecentos e
Setenta e Quatro mil, Sessenta e Um reais e Vinte e Dois centavos) correspondentes
à execução do serviço e, RS 35.000,00 (Trinta e Cinco Mil reais), correspondentes à
implantação do serviço. Tais despesas correrão por conta da dotação consignada no
orçamento vigente, classificada sob o número 02.12.02.08.244.300J_^72^vínculo
01.510.0000, - FICHA 471, Reserva n° 19.375.

4.1.2 - O montante de recursos a serem empregados na execução do objeto do presente,
na esfera estadual, é de R$ 45.633,88 (Quarenta e Cinco mil, Seiscentos e Trinta e
Três reais e Oitenta e Oito centavos) correspondentes à execução do serviço, que
correrá por conta da dotação consignada no orçamento vigente, classificada sob o
número 02.12.02.08.244.3001.2.726, vínculo 02.500.9983, - FICHA 471, Reserva n"

19.067.

4.1.3 - A Organização informa também que irá disponibilizar o valor de RS 377.060,40